Федеральцое государственное бюджетrIое учреждение науки
Санкт-Петербургское отделение Математического института

им. В. А. Стеклова Российской академии наук
(поми рАн)

08.09.2022 г. прикАз ЛЬ 125-ок

О проведении в удаленном
интерактивном режиме заседаний
диссертационных советов
д 002.202.01, д 002.202.02

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести в удаленном интерактивном режиме заседания диссертационного
совета [,002.202.0l:
- 12 сентября2022 г. в 15.00 защита диссертациина соискание уrеной стопени
кilндидата физико-математических наук Капrryноья Александром Владимировичем;
- 12 сентября2022 г. в 16.30 заrrlита диссертации на соискание уrеной степени
кандидЕ}та физико-математических наук Алексеевьпiл Иваном Алексеевичем.

2. Провести в удаленном инторактивном режиме заседание диссортационного
совета Д002.202.02:
_ 14 сентября 2022г. в 16.00 защитадиссертациина соискание уrеной степони
кандидата физико-математических наук Гордеевьпл Алексеем Сергеевичем.

3. Возложить организационное и тохническое соrrровождение интерактивньD(
заседаний на ведущего специаписта А.В. .Щанилову, а информационноо
сопровождение - на ученьж секретарей диссертационIIьD( советов К.С. Рядовкина,
И.Н. Пономаренко.

4. Контроль за исполнением настоящего прикЕва оставляю за собой

Щиректор
Всемирнов М.А.